
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.004  131Sexta-feira, 10 DE JUNHO DE 2022

FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa J B L SER-
VIÇOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, 
CNPJ: 31.636.399/0001-25, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811639
PORTARIA Nº 554/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 163/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa LOBATO COMÉR-
CIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 34.875.727/0001-34, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811641
PORTARIA Nº 556/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 165/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa HEMOCARD COMÉR-
CIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA-ME, CNPJ: 83.346.825/0001-
90, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR 
– DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811642
PORTARIA Nº 547/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 156/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa F. CARDOSO E CIA 
LTDA, CNPJ: 04.949.905/0001-63, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811605
PORTARIA Nº 548/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221

RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 157/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa CIRUBEL COMÉR-
CIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI, 
CNPJ: 05.323.167/0001-07, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811607
PORTARIA Nº 545/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 154/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa GUILBER FARMA-
CEUTICA COMERCIO LTDA, CNPJ: 01.399.246/0001-40, tendo como obje-
to a AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811597
PORTARIA Nº 546/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 155/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa MEDIMAC COMER-
CIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 03.596.923/0001-46, tendo como 
objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811601
PORTARIA Nº 555/2022/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/952221
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor CARLOS ANTONIO TAVARES, matrícula: 
5468264/3, cargo: Coordenador de Almoxarifado, lotada na Coordenação 
de Almoxarifado, telefone (91)4009-2371, E-mail: almoxarifado@santaca-
sa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 164/2022/
FSCMP, oriundo do PE SRP 062/2022/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa AHCOR COMÉRCIO 
DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 37.556.213/0001-04, ten-
do como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR – DI-
VERSOS.
II - DESIGNAR a servidora LÍVIA FÉLIX DE OLIVEIRA, Matrícula: 
54195751/1, cargo: Enfermeira, Lotado na Coordenação de Almoxarifado, 
telefone (91)4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.br, para na 
ausência do titular, exercerem o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 02 de junho de 2022.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 811644


